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Werbebroschire "Jungpontonier® ... gratis
Werbeplakat A3 (Version 2009/101) ........ccoiiiiiiiiiiie e e e gratis

Lehrschrift  "Die Technik des Wasserfahrens" Regl. 57.6 d
(max. Anzahl pro Sektion und Jahr = soviele Exemplare
wie Jungpontoniere in der Kat. 1 ausgebildet werden).............cc.......... gratis

2. Formulare

- DrucksachenbestellunNg ..........oo v download
-28.106 d Gesuch um Bewilligung eines

militarischen Anlasses ausser DIenst ...........ccceeiiiiieiiieiiiiiiineeeen. download
-28.106f Demande d'autorisation d'organiser hors du service une

manifestation MIlitaire .............ccovveviiiiiii e download
- 28.108 Gesuch um Abgabe von: (Armeematerial) ..........cvvvvviiiiiiiiiiinnnnn. download

Markus Birk - Drucksachenverzeichnis )
Aktueller Stand nur auf der SPSV Homepage - Ausdruck/Kopien unterliegen nicht dem Anderungsdienst


http://www.pontonier.ch/
http://www.pontonier.ch/

Schweizerischer Pontonier-Sportverband

Weisung SPSV

Drucksachenverzeichnis

3. Notenblatter
Notenblatter (Durchschreibegarnituren)

3.1 Sektionsfahren (gelb)

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
S10
S11
S12
S13
S14

Anmeldung

Gemeinsame Stachelfahrt

Abfahrt bei einer Stange

Abfahrt unterhalb eines markierten Felsens
Durchfahrt

Umfahren eines markierten Felsens
Landung auf hdchstes Ziel

Landung auf bestimmtes Ziel
Abfahrt und Uberfahrt in Linie
Landung in Linie

Abmeldung

Zeitnote

Zwischenbesprechung

Einfahren Sektionsfahren

3.2 Einzelfahren (blau)

El
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9
E10
ES1
GS2
BF3

Allgemeines und Antreten

Abfahrt bei einer Stange

Abfahrt unterhalb eines markierten Felsens
Einfahren

Durchfahrt

Umfahren eines markierten Felsens
Landung auf héchstes Ziel

Landung auf bestimmtes Ziel
Zeitnote

Stachelfahrt Kat. |

Einzelparcours Schnirwettkampf
Gruppenschnirwettkampf
Bootfahrenbau

4. GL-Beschluss
Die GL beschliesst einstimmig, dass jedes bestellte Notenblatt den Sektionen verrechnet wird.
Ganze 10er Binde kdnnen retourniert werden und diese werden zurtickvergutet.
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Datum Version | Beschreibung der Anderung Freigebender/ Mitwirkende
09.07.2013 1.0 Erstellung Birk Markus

04.11.2015 2.0 Erganzungen / Neue Formatierung Birk Markus

01.02.2018 3.0 Ergénzung GL-Beschluss / Protokoll 01/2018 Luscher Beat
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